4,00

3,50

3,00

2,50

2,00

1,50

1,00

0,50

0,00

-0,50

EsoS$a aka

Esosa aka

Eso$as zemes virsmas
augstuma atzimes

3,17

2,99

Kanalizacijas caurules teknes|
augstuma atzimes

0,41

0,31

Kanalizacijas
iebdves dzilums, m

2,76

2,68

Kritums
Attalums, m

0,002

49,66

Caurule

DN400 bet.orient. DN400 bet.orient.

Pamatne

Esosa grunts Esosa grunts

Akas, mezgla numurs

K1-E1

K1-E2

Piezime:

Skérsojamas caurules un kabeli nav paradit, jo rak$anas darbi netiek veikti,

kolektors tiek renovéts ar beztranSejas metodi - oderésanu.

Objekts: "Valsts 1.8kiras autocela P108 lietus Gdens kanalizacijas kolektora atjaunosana
ar oderé$anas metodi ZvaigZnu iela no Putnu ielas lidz InZenieru ielai, Ventspil™

Pasutrtajs: Ventspils brivostas parvalde

Projekta Nr. 2015/121P

Amats Uzvards Paraksts | Datums
Buavprojekta vad] M.Priedéns 25.02.2015,
Proj.UKT d.vad | M.Zavickis 25.02.2015,

Projektéja M.Zavickis 25.02.2015.

Atjaunojama sadzives
kanalizacijas kolektora
garenprofils

Mv 1:50; Mh 1:250

Stadija

Lapa

Lapas

P

UKT -4

[}

cinZeniertehniskie projektic




